
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 22/42/VII 

Про затвердження Програми фінансування  

первинних медичних оглядів громадян України  

Старокостянтинівської міської об’єднаної  

територіальної громади при призові на військову  

службу в 2020 році 

 

 

З метою забезпечення призову громадян України на військову службу, 

відповідно до Законів України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

«Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 

постанови Кабінетну Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах 

охорони здоров’я та вищих медичних закладах освіти», керуючись ст. 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму фінансування первинних медичних оглядів 

громадян України Старокостянтинівської міської об’єднаної територіальної 

громади при призові на військову службу в 2020 році (далі - Програма), що 

додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування зазначеної Програми в межах видатків, 

передбачених бюджетом на 2020 рік. 

 

3. Старокостянтинівському об’єднаному міському військовому 

комісаріату (Володимир МЕДВЕДЧУК) до 15 січня 2021 року надати 

інформацію про виконання Програми виконавчому комітету 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Миколу КОШИКА. 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


